1. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti taikant gydymo būdą pacientui, kuriam reikalingas psichiatrinis psichozės, šizofrenijos arba bipolinio sutrikimo gydymas, kuris 3 mėnesius buvo gydomas paliperidono palmitato pailginto atpalaidavimo injekcine suspensija, kur praėjo ilgesnis arba lygus 4 mėnesiams ir iki devynių mėnesių laikotarpis nuo 3 mėnesių trukmės paliperidono palmitato pailginto atpalaidavimo injekcinės suspensijos paskutinės injekcijos, kur dozavimo schema, apima:
(1) įvedimą į minėto paciento deltinį raumenį pirmosios pakartotinos įsotinamosios 1 mėnesio paliperidono palmitato pailginto atpalaidavimo injekcinės suspensijos dozės;
(2) įvedimą į minėto paciento deltinį raumenį antrosios pakartotinos įsotinamosios dozės 1 mėnesio paliperidono palmitato pailginto atpalaidavimo injekcinės suspensijos dozės maždaug nuo 4-tos dienos iki maždaug 12-tos dienos po minėtos pirmosios pakartotinos įsotinamosios dozės įvedimo; ir
(3) įvedimą į minėto paciento deltinį arba sėdmens raumenį pakartotinos 3 mėnesių paliperidono palmitato pailginto atpalaidavimo injekcinės suspensijos dozės ribose nuo maždaug 175 mg ekv. iki maždaug 525 mg ekv., nuo maždaug 23-čios dienos iki maždaug 37-tos dienos po antrosios pakartotinos įsotinamosios kas mėnesį įvedamos injekcinės paliperidono palmitato dozės įvedimo, 
kur minėta pirmoji ir antroji pakartotina įsotinamoji dozė ir pakartotina 3 mėnesių paliperidono palmitato vaisto formos dozė yra parenkamos iš toliau pateiktos lentelės, atsižvelgiant į praleistos dozės kiekį 

	Praleista PP3M dozė
	Įvedamas PP1M, dvi dozės (į deltinį raumenį)
	Po įvedamas PP3M (į deltinį arba sėdmens raumenį)

	
	Pirmoji pakartotina dozė
	Antroji pakartotina dozė
	3 mėnesių vaisto formos pakartotina dozė

	175 mg ekv.
	50 mg ekv.
	50 mg ekv.
	175 mg ekv.

	263 mg ekv.
	75 mg ekv.
	75 mg ekv.
	263 mg ekv.

	350 mg ekv.
	100 mg ekv.
	100 mg ekv.
	350 mg ekv.

	525 mg ekv.
	100 mg ekv.
	100 mg ekv.
	525 mg ekv.



2. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal 1 punktą, kur minėtam pacientui reikalingas psichozės gydymas.

3. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal 1 punktą, kur minėtam pacientui reikalingas šizofrenijos gydymas.

4. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal 1 punktą, kur minėtam pacientui reikalingas bipolinio sutrikimo gydymas.

5. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal bet kurį iš 1 arba 3 punkto, kur šizofrenija yra būklė, įtraukta į DSM-IV-TR kategoriją 295.xx.

6. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal bet kurį iš 1 arba 4 punkto, kur bipolinis sutrikimas yra būklė, įtraukta į DSM-IV-TR kategoriją 296.xx.

7. Injekcinis paliperidono palmitato depas, skirtas panaudoti pagal bet kurį ankstesnį punktą, kur injekcinis paliperidono palmitato depas yra sukomponuotas vandeniniame nešiklyje.
